日本法医学会学術関東地方集会
個人会員 各位

第 90 回日本法医学会学術関東地方集会 会 長  井濱 容子
 （横浜市立大学大学院医学系研究科法医学 教授）

個人会員の皆様へ

１．年会費のご請求について
  平素より本会の活動にご支援ご協力賜り厚く御礼申し上げます。
  表記の通り、2021 年度会費のお支払いを下記銀行口座へお振り込みいただきますよう

お願い申し上げます。

会    費： 3,000 円（2021 年度）
銀 行 名：みずほ銀行
店 番 号：344
支 店 名：新杉田支店

口座番号：普通 1774205

口座名称： 井濱容子 (ｲﾊﾏﾖｳｺ)
支払期限：2021 年 9 月 16 日（木）

※ なお、振込金受領証をもって領収書の代わりとさせて頂きます。

２．変更・退会について
  個人会員から機関会員へ変更される方・退会を希望される方は、お手数ですが
下記連絡先までご連絡下さい。

３．異動などの会員情報の変更について
  異動がございましたら http://www-user.yokohama-cu.ac.jp/~legal/?page_id=243にアクセ

スし、参加申込フォームにご記入下さい。学会に参加されない方は、事務局までご連絡

下さい。

 【連絡先・送付先】
第 90 回日本法医学会学術関東地方集会 事務局
横浜市立大学大学院医学研究科法医学
〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 3-9
TEL：045-787-2618
FAX：045-787-2652
E-mail：kanto90th-legmed-yk@yokohama-cu.ac.jp

 事務局担当者：前田